
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n.45/2019

OGGETTO: Proroga contratto a tempo determinato farmacista part-time

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Vista la determina n. 32/2019 con la quale è stato stabilito di assumere un farmacista
a tempo determinato part-time a 20 ore dal 5 giugno fino al 14 settembre c.a.

Considerato che per motivi organizzativi interni una dipendente operante nelle
farmacie svolgerà nei prossimi mesi la maggior parte del lavoro in affiancamento alla
ragioniera determinando una carenza di personale nel ramo farmacie

Vista anche  la necessità di smaltire il monte orario di ferie residue del personale al
fine di non creare eccessivi costi per l'azienda

DETERMINA

di prorogare il contratto in essere con n. 1 farmacista part. time 20 ore, in scadenza il
14 settembre, fino al 30 novembre 2019. 

Piombino, 28 agosto 2019

             

                Amministratore Unico

                   Dott. Enrico Pecchia

  

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC sgspiombino@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC sgspiombino@toscanapec.it


